**E**xaltatiónes Dei in gút-  
ture eórum: \* et glá-  
dii ancípites in máribus  
eórum.

**A**d faciéndam vindictá  
in natióribus, \* incre-  
pationes in populis.

**A**d alligandos reges eó-  
rum in compédibus: \*  
et nóbiles eórum in ma-  
nicis ferreis.

**U**t faciant in eis judi-  
cium cóscriptum: \* glo-  
ria hæc est omnibus san-  
ctis ejus.

**Hic non dicitur Gloria  
Patri.**

**Psalmus 150.**

**L**audáte Dominum  
in sanctis ejus: \*  
laudáte eum in firma-  
mento virtútis ejus.

**L**audáte eum in virtú-  
ti-

**S. Michaelis Archangeli.**

39

tibus ejus : \* laudate eum secundum multitudinem magnitudinis ejus.

**L**audate eum in sono tubæ : \* laudate eum in psalterio , et cithara.

**L**audate eum in tympano , et choro : \* laudate eum in chordis, et organo.

**L**audate eum in cymbalis benesonantibus: laudate eum in cymbalis jubilationis : \* omnis spiritus laudet Dominum.

**G**loria Patri. **S**icut.

**Añ**a: Angeli, Archangeli , Throni , et Dominationes, Principatus, et Potestates, Virtutes cœlorum , laudate Dominum de cœlis , allel.

**Capit.** *Apoc. 2.*

**S**ignificavit Deus, quæ oportet fieri citò , loquens per Angelum suum servo suo Joāni , qui testimonium perhibuit verbo Dei , et

testimonium Jesu Christi quæcumque vidit.

**R.** Deo gratias.

**Hymnus.**

**C**hriste , sanctorum decus Angelorum, Gêntis humanæ Sator, et Redemptor Cœlitum nobis tribuas beatas

Scandere sedes.

**A**ngelus pacis Michaël in Ædes

Cœlitus nostras veniat, serena

Auctor ut pacis lacrymosa in Orcum

Bella releget.

**A**ngelus fortis Gabriel, ut hostes

Pellat antiquos, et amica cœlo,

Quæ triumphator statuit per Orbem,

Templa revisat.

**A**ngelus nostræ medicus salutis,

Adsit è cœlo Raphaël, ut omnes

f

Sa-

Sanet agrótos , dubios-  
que vitæ

Dírigat actus.

**V**irgo Dux pacis , Ge-  
nítrixque lucis,

Et sacer nobis Chórus  
Angelórum

Semper assístat , simul  
et micantis

Regia cœli.

**P**ræstet hoc nobis Déi-  
tas beata

Patris, ac Nati, pariter-  
que Sancti

Spíritus , cujus resonat  
per omnem

Gloria Mundum. Amen.

**V.** Stétit Angelus juxta  
aram Templi.

**R.** Habens thuribúlum  
aureum in manu sua.

**Ad Benedictus Aña:**

Fáctum est siléntium in  
cœlo , dum draco com-  
mitteret bellum: et Mí-  
chaël pugnavit cum eo,  
et fecit victoriam, allel.

**Cantic. Zach. Luc. I.**

**B**enedíctus Dóminus  
Deus Israël,\* quia  
visitâvit , & fecit redem-  
ptiônem plebis suæ.

**E**t eréxit cornu salutis  
nobis , \* in domo Da-  
vid pueri sui.